
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、標記項目の検査再委託先より、次ロット製品の品質試験が不合格に終わ

り、試薬供給の中断・欠品が避けられず、又今後においても試薬の安定供給は見込めな

いとの理由から検査を中止する旨の連絡がありました。

　これに伴い、弊社と致しましても検査受託を中止させて頂く事となりましたので、取り急ぎ

ご案内する次第です。

　誠に突然のことであり、先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、何卒弊社事情を

ご賢察の上、ご了承の程お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

受託中止項目 １００２　　ＨＣＶ-ＲＮＡ定量（ＤＮＡプローブ法）

最終受付日 平成１８年９月２９日　金曜日

代替検査項目 ５２８　　　ＨＣＶ-ＲＮＡ定量（ハイレンジ法）

２２１９　　ＨＣＶ-ＲＮＡ定量（オリジナル法）

　　　京浜予防医学研究所

18-11　K M L   INFORMATION

＜ＨＣＶ-ＲＮＡ定量（ＤＮＡプローブ法）検査中止のお知らせ＞

記


